

新旧対照表

2023年10月31日

auカブコム証券

変更箇所は下線部

・単元未満株式定期積立取引約款

改定書面についてプチ株の商標マーク「®」を追加しております。

新	旧	備考
<p>第7条（指定銘柄の買い付け） （略）</p> <p>4. 発注の株数は、指定金額を指定銘柄の指定日の翌営業日のストップ高の価格で除した数を整数化（少数点以下切り捨て）した株数とします。</p> <p><u>指定金額 ÷（指定銘柄の指定日の翌営業日のストップ高の価格） = 発注株数（少数点以下切り捨て）</u></p>	<p>第7条（指定銘柄の買い付け） （略）</p> <p>4. 発注の株数は、指定金額を指定銘柄の指定日の計算用基準値（通常は終値）を含めた買付株数算出価格で除した数を整数化（少数点以下切り捨て）し発注株数とします。</p>	<p>発注株数計算根拠の記載を修正</p>